



ALLERGEN DECLARATION

We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Stated are the total levels added plus levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with Cosmetic and Detergent regulations.

ISLAND MARGARITA (Type) Inspired by BBW ®

Ingredient	CAS	EC	Concentration (%)
Benzyl benzoate	120-51-4	204-402-9	45.677%
Benzyl salicylate	118-58-1	204-262-9	2.39%
Citral	5392-40-5	226-394-6	0.002%
Geraniol	106-24-1	203-377-1	0.001%
Hydroxyisohexyl 3-cyclohexene carboxaldehyde	31906-04-4, 51414-25-6	250-863-4, 257-187-9	0.55%
Limonene	138-86-3, 7705-14-8, 5989-27-5, 5989-54-8	205-341-0, 231-732-0, 227-813-5, 227-815-6	1.844%
Linalool	78-70-6	201-134-4	2.27%
Methyl heptine carbonate	111-12-6		0.07%

Regulatory Affairs Department